

## DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT GOVT. OF NCT OF DELHI ISBT BUILDING, KASHMERE GATE, DELHI 110006

## MISSING CHILDREN

SL No	Description	Photograph
1	Name: Bhawna, Age 7 years. d/o Bharat Gender -Female, The Child was found on 11/3/19. found as unattend at Ps.Mandawali area New Delhi.DD no. 51-A Date 11/3/2019 Police Station Mandawali New Delhi This Child Came by order on 12/03/2019 Child Welfare Committee Mayur Vihar New Delhi in Village Cottage Home, Lajpat Nagar New Delhi. Child did not able to tell their address.	
2	Name: Kanhiya Age 5 years. S/O Bharat Gender (Female). The Child found on 11/3/19.He was found unattend at Ps.Mandawali area New Delhi.DD no. 51-A Date 11/3/2019 Police Station Mandawali New Delhi This Child Came by order on 12/03/2019 Child Welfare Committee Mayur Vihar New Delhi in Village Cottage Home, Lajpat Nagar New Delhi. Child did not able to tell their address.	

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 1 to 2) may contact at given address/phone numbers:-

- Village Cottage Home III, Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar, II New Delhi, 110024 TEL: 011-29810675
- 2. DCPO, District Child Protection Unit-IV( West), Nirmal Chhaya complex, Jail Road Hari Nagar, Delhi-110064, Contact No. 011-20896151
- Name: Mausam, Age: 06 years approx., Face: Oval, Height: 77.58cm, weight: 16.250 kg, Eyes: Black, Hair: small, Complexion: Whetish & Body built: Normal. Child was left by biological father Subhodh Sharma in CWC VI for care and protection. The child has been kept in Sewa Bharti Matrichhaya, unit -2, B2/2, Mianwali Nagar, New Delhi -87 for Care and Protection by the order of CWC -VI (Avantika) Rohini Delhi -85. The Father met the child on dated 26/08/2019.



Note:- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 3) may contact at given address/phone numbers:-

- Org Secretary, Sewa Bharti MatriChhaya, Unit-2, Shri Daulat Ram Ahuja Kendra, B-2/2, Mianwali Nagar, New Delhi-87, Contact No. 011-45088544 / 8826055800
- DCPO, District Child protection Unit-V Working Women Hostel Complex, 1<sup>st</sup> floor, Sector 22, Rohini, Delhi -110086, Contact No. 011-27601134

Land



Name: Chirag, Age: 9 Months, Complexion: Wheatish. On 06.11.2023 Child was produced before Child Welfare Committee, Kalkaji for shelter by his biological Mother & by their order child has been placed in Welfare Home for Children, Sarita Vihar, New Delhi for Care and Protection.



Name: Shreyash , (Name given by CWC), Age: 8 months, Complexion: Wheatish. On 17.08.2024, child was found abandoned in the public toilet at Okhla mod red light. P.S. Pul Prahladpur produced him before Child Welfare Committee, Kalkaji & by their order he has been placed in Welfare Home for Children, Sarita Vihar, New Delhi for Care and Protection.



Name: Ekamveer, Age: 5 months, Complexion: Wheatish. Child was rescued by CBI, SC-1, New Delhi. On 10.06.2024, produced the Child before Child Welfare Committee, Kalkaji, and by their order Child has been placed in Welfare Home for Children, Sarita Vihar, New Delhi for Care & Protection.



-

6

Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 4-6) may contact at given address/phone numbers:-

- 1. Welfare Home for Children, 1-B, Institutional Area, SaritaVihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com
- District Child Protection Unit-VIII (South-East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Ph. No.: 011-20887340 email: southeastdcpu00@gmail.com

SD/-Director
Department of Women & Child Development

Please give information to CHILDLINE 1098 about Children who need care and protection.

Har

Deputy Director
Child Protection Unit
Deptt of WCD, GNCTD
New Delhi



## महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, आईएसबीटी भवन, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली, 110006

## लापताबच्चे

क्र.	विवरण	फोटोग्राफ
सं.		1
1	बच्चे का नाम -भावना, लिंग - स्त्री, आयु: 7 साल, रंग - संवाला, पिता का नाम भरत, दिनांका1/03/2019को H C मुनेन्द्र पुलिस स्टेशन मंडावली केस नंबर डी डी नंबर 51 A Deted:-11/03/2019, मंडावली पुलिस स्टेशन एरिया में लावारिस हालत में पाए गए I दिनांक 12/03/2019 बाल कल्याण समिति मयूर विहार नई दिल्ली के आदेशानुसार बालिका को विलेज कोटज होम लाजपत नगर नई दिल्ली में भेजा गया I बालिका अपने घर का पता बताने में अस्मर्थ है I	
2	बच्चे का नाम —किन्हिया, लिंग - पुरुष, आयु: 5 साल, रंग — गोरा, पिता का नाम भरत, दिनांक 11/03/2019 को H C मुनेन्द्र पुलिस स्टेशन मंडावली केस नंबर डी डी नंबर 51 A Deted:-11/03/2019, मंडावली पुलिस स्टेशन एरिया में लावारिस हालत में पाए गए दिनांक 12/03/2019 बाल कल्याण समिति मयूर विहार नई दिल्ली के आदेशानुसार बालक को विलेज कोटज होम लाजपत नगर नई दिल्ली में भेजा गया I बालक अपने घर का पता बताने में अस्मर्थ है I	

नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No.1 - 2 ) के माता-पिता/अभिभावकं/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

1. विलेज कॉटेज होम – III, कस्तूरबा निकेतन काम्प्लेक्स, लाजपत नगर - II,नई दिल्ली – 110024 संपर्क नंबर - 011-29810675

2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण यूनिट -IV (पश्चिम(, निर्मल छाया काम्प्लेक्स,जेल रोडहरि नगर, दिल्ली -110064, संपर्क नंबर -20896151

3 नाम :- मौसम , उम्र : लगभग ६ वर्ष, चेहरा अंडकार गोलाकार, ऊंचाई: 77.5 8 सेमी, वजन:16 .250 किलोग्राम, आंखें काली , बाल: छोटे, रंग : गेहुहा, शरीर का निर्माण सामान्य है । बच्ची को उसके जैविक पिता सुबोध शर्मा दवारा सीडब्ल्यूसी-VI अवंतिका में देखभाल और सुरक्षा लिए छोड़ दिया गया। बाल कल्याण समिति - VI अवंतिका ; के आदेश पर बच्चे सेवा भारती मातृ छाया यूनिट-2 बी - 2/2 , मियांवाली नगर, नई दिल्ली - 87 में देखभाल और सुरक्षा के लिए रखा गया है। दिनाक 26/08/2019 को बच्ची के जैविक पिता मिलने आये थे।



नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 3 ) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

- प्रभारी, सेवाभारती मातृष्ठाया, यूनिट -2 श्री दौलत राम आहुजा क्रेन्द्र, बी-2/2, मियांबलीनगर, नई दिल्ली-110087 दुरभाष नं.-, 011-45088544, / 8826055800.
- जिला बाल संरक्षण अधिकारी, DCPU V, कामकाजी महिला छात्रावास परिसर, प्रथम तल, सेक्टर 22-, रोहिणी, दिल्ली, 110086 दिल्ली. 110064, दूरभाष न. 011 –27601134.





- नाम: चिराग, आयु: 9 महीने, रंग: गेहुँआ। 06.11.2023 को बच्चे को उसकी जैविक माँ द्वारा आश्रय के लिए बाल कल्याण समिति, कालकाजी के समक्ष प्रस्तुत किया गया और उनके आदेश से बच्चे को देखभाल और संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया है।
- (सीडब्ल्यूसी द्वारा दिया गया नाम), आयु: 8 महीने, रंग: गेहुँआ। नाम: श्रेयश. 17.08.2024 को ओखला मोड़ रेड लाइट पर सार्वजनिक शौचालय में बच्चा लावारिस पाया गया। पुलिस स्टेशन पुल प्रहलादपुर ने उसे बाल कल्याण समिति, कालकाजी के समक्ष प्रस्तुत किया और उनके आदेश से उसे देखभाल और संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया है।
  - नाम: एकमवीर, उम्र: 5 महीने, रंग: गेहुँआ। बच्चे को सीबीआई, एससी-1, नई दिल्ली द्वारा रेस्क्यू किया गया। 10.06.2024 को, बच्चे को बाल कल्याण समिति, कालकाजी के समक्ष पेश किया गया, और उनके आदेश से बच्चे को देखभाल और संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्डेन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया है।





नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 4 - 6 ) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नबर पर सपक कर सकते हैं।

1. वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-बी,इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सरिता विहार-110076, दूरभाष.: 8860835349/ 011 26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com

2. जिला बाल संरक्षण इकाई-VIII (दक्षिण-पूर्व),कस्तूरबा निकेतन परिसर लाजपत नगर-॥,नई दिल्ली-110024 फौन नंबर 011-20887340 email: southeastdcpu00@gmail.com

> निदेशक महिला एवं बाल विकास

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्कता वाले बच्चों के बारे में चाइल्ड लाइन (1098) पर सूचित करें |

Deputy Director Child Protection Unit Deptt. of WCD, GNCTD

New Delhi